
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 27 czerwca 2022 i. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), na podstawie Uchwały nr XXXVII/310/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 27 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022 oraz na podstawie Zarządzenia nr 68/2022 
Wójta Gminy Cewice z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżew Gminy Cewice na rok 
2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 czerwca 2022 r. 

Id: E94D2586-033D-475D-9CDB-F1DD9C5201A5. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf -- - Treść  - Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
600 Transporti łącznośc 2 236 773,00 169 135,00 2 066 638 00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 780 854,00 -169 135,00 1 611 719,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji zakupow inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 515 38600 -169 13500 1 346 251,00 

„ „700 Gospodarka mieszkamowa I 000 500 00 9 380 00 1 009 880 00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 528 500,00 7 380,00 535 880,00 

0470 Wpływy zopłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
słuzebnosci 0,00 7 380,00 7 380,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 472 000,00 2 000,00 474 000,00 

0970 Wpływy z róznych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związanę  z ich poborem 

10450 200,00 520 282,86 10 970 482,86 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4672 514,00 461 405,00 5 133 919,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 145 628,00 358 405,00 4 504 033,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 13 000,00 13000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatkow i opłat 3 000 00 90 00000 93 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 145 000 00 58 877 86 203 877,86 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaz 
napojow alkoholowych w obrocie hurtowym 00 39 387 86 39 387,86 

0460 Wpływy zapłaty eksploatacyjnej 0,00 19490,00 19490,00 

758 Ręzne rozliczenia 19 967 33600 647 169 00 20614 505 00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 13298 944,00 421 979,00 13 720 923,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13298 944,00 421 979,00 13 720 923,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 169 740,00 225 190,00 394 930,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00 150 000,00 205 000,00 

BeSTia Strona 1 z 3 

Id: E94D2586-033D-475D-9CDB-F I DD9C520 I A5. Podpisany Strona I 



2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związkow powiatow), samorządow wojewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

59 545 00 75 190 00 134 735 00 

801 Oświata I ycowanłe 691 11400 76 305 ob 767 419 00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 71 77000 1 506,00 73 276,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

71 770,00 1 506,00 73 276,00 

80104 Przedszkola 601 320,00 -1 506,00 599 814,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

331 32000 -1 506,00 329 814,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

6 024,00 -1 506,00 4 518,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 024,00 -1 506,00 4518,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 77 811,00 77 811,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań  bieżącychzzakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 77811,00 77811,00 

K 799 177 268 98i0ó - - 2 O6 164OO 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 000,00 43717,00 173 717,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

000 43717,00 43717,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 242 000,00 126 000,00 368 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

242 000,00 126 000,00 368 000,00 

85295 Pozostała działalność  611 185,00 99270,00 710 455,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych „związkow powiatow), samorządow wojewodztw, 
pozyskane z innych źródeł  

224 785 00 „ 
99 270 00 324 055,00 

BeSTia Strona 2 Z 3 

Id: E94D2586-033D-475D-9CDB-Fl DD9C5201A5. Podpisany Strona 2 



Razem: 54 024 836,21 1 352 988,86 55 377 825,07 

BeSTia Strona 3 z 3 

d: E94D2586-033D-475D-9CDB-FIDD9C52OIA5. Podpisany Strona 3 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie - 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 301 09441 -49 994 00 6 251 100 41 

01043 Infrastruktura wodociągowa Wsi 2304812,29 -49 99811 2254814,18 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2304 81229 -49 99811 2254 814,18 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3760 025,90 4,11 3760 030,01 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3751 025,90 4,11 3 751 030,01 

600 Transport iłącznośc 358601111 3300000 3553011 11 

60016 Drogi publiczne gminne 2 938 100,00 -33 000,00 2 905 100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2 388 000,00 -33 00000 2 355 000,00 

700. Gospodarka mieszkaniowa 1 204 736,00 75000,00 I 279 736,00 

70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 503 436,00 85 000,00 588 436,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -4 000,00 96 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 000,00 89 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 701 300,00 -10 000,00 691 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 388 000,00 -10 000,00 378 000,00 

750 Administracja publiczna 7 708 166 00 1 082 00 7 709 248 00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 128 554,00 1 082.00 7 129 636,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 532,00 1 082,00 3 614,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 437,00 65 000,00 417 437,00 
75495 Pozostała działalność  15000,00 65 000,00 80000,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15000,00 15 000,00 

Obsługa długu publicznego 361 00000 516 00000 87700000 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pozyczek 
oraz innych zobowiązań  jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłuznego - kredyty i 
pożyczki 

361 000 00 516 877 000 00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę  samorządu terytorialnego 
kredytów pożyczek 

326 000,00 516 000,00 842 000,00 

758 Różne rozliczenia 225 O0000 310 O000O „ 535 000,00 

75814 Rózne rozliczenia finansowe 5 000,00 375 000,00 380 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 285 000,00 290 000,00 

BeSTia Strona 1 z 3 

Id: E94D2586-033D-475D-9CDB-FI DD9C5201 A5. Podpisany Strona I 



4580 Pozostałe odsetki 0,00 90 000,00 90 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 -65 000,00 155 000,00 

4810 Rezerwy 220 000,00 -65 000,00 155 00000 

- -  o$ia WanI I 65 42531 5509 723,52 
80101 Szkoły podstawowe 2 202 808,08 1 602 088,81 3 804 896,89 

2540 Z budzetu dla niepublicznej jednostki 
2 197 627,03 39 088,81 2 236 715,84 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 563 000,00 1 563 000,00 

80104 Przedszkola 1 263 035,63 5 491,36 1 268 526,99 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty 

114303563 5491,36 1148526,99 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14660,00 -14 660,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 00000 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 501,00 -5 501,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

8 159,00 -8 159,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
Ćwiczeniowych 

0,00 22 505,64 22 505,64 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansow 
publicznych 

0,00 21 734,46 21 734,46 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 0,00 771,18 771,18 

Ochrona zdrowł . 184 584 15 39 387 86 223 972,01 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 179 584,15 39387,86 218 972,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 19 387,86 78 387,86 

4300 Zakupusługpozostałych 93584,15 20000,00 113584,15 

Pomoc społeczna : .. 1,01  Ol3jQ0 : „ „ OOO 101 W3,0O 
85295 Pozostała działalność  66 073,00 0,00 66 073,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 54 883,00 -10 600,00 44 283,00 

4260 Zakup energii 4 000,00 10000,00 14 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 

Gospodarka komunIna I oc jiroióWiska, 5216 4i8Q0 25 ÓOO,00 .„ „ „ 241 418,00 

90001 Gospodarka sciekowa I ochrona wód 2 183 200,00 25 000.00 2 208 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 455 200,00 25 000,00 1 480 200,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15000,00 0,00 15 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 662,66 8 662,66 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 258,83 1 658,83 

BeSTia Strona 2 z 3 

Id: E94D2586-033D-475D-9CDB-F I DD9C520 I A5. Podpisany Strona 2 



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 36,43 236,43 L .4120 

4210 Zakup materiałów I wyposazenia 3 900,00 -957,92 2 942,08 

Kultura i ochrona dzie zla narodowego I 662 000,00 95000,00 I 757 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 1 372 000,00 95 000,00 1 467 000,00 

6050 „datki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 000,00 95000,00 657 000,00 

Razem: 32 941 233,77 2658 901,67 35600 135,44 

BeSTia Strona 3 z 3 

Id: E94D2586-033D-475D-9CDB-F I D09C5201 A5. Podpisany . . . Strona 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

